Zatgcznik nr 2

Wykonanie dochodéw wedtug dziatéw, rozdziatéw i paragrafow klasyfikacji
budzetowej za | pétrocze 2007 roku

w ziotych
Roz-
. Para- ps s Plan po . % L
Dziat dnial graf Wyszczegolnienie zmianach Wykonanie (6:5) Naleznosci
1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i lacznosé 1 899 250,00 9 001,75 0,5 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 000,00 9 000,00{ 100,0 0,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu
2320 [n@ zadania biezace realizowane na 900000 900000 1000 0.00
pods. Porozumien (uméw) miedzy ’ ’ ’ ’
j.s.t.
60016 Drogi publiczne gminne 1190 250,00 0,00 0,0 0,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych
6298 linwestycji gmin pozyskane z innych 1190 250,00 0,00 0,0 0,00
zrodet
60078 Usuwanie skutkow klesk 700 000,00 1,750 0,0 0,00
zywiotowych
0920 |Pozostate odsetki 0,00 1,75 0,0 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych 80 000,00 0,00 0,0
zadan biezacych gmin 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
6330 panstwa na realizacje inwestycji i 00
zakupow inwestycyjnych wiasnych ’
gmin 620 000,00 0,00 0,00
630 Turystyka 87 912,00 2 536,38 2,9 9,79
Zadania z zakresu
63003 upowaszechniania turystyki 87 912,00 2 536,38 29 0,00
0830 |Wpltywy z ustug 10 000,00 2536,38] 25,4 9,79
Srodki na dofinansowanie wtasnych
2708 |zadan biezacych gmin pozyskane z 77 912,00 0,00 0,0 0,00
innych Zrodet
700 Gospodarka mieszkaniowa 1875 290,00] 1617 997,07| 86,3] 446 675,41
Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomosciami 1875290,00] 1617997,07 3®3| 446 67541
\Wptywy z optat za zarzad,
0470 |uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste 312 000,00 100 027,68] 32,1 184 064,72
nieruchomosci
0690 |Wptywy z réznych opfat 50 000,00 -67 152,60 0,80
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
0750 [Fanstwa, j.s.t. lub innych jednostek 4020000 8479964 2105 17199567
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze
Whplywy z tytutu przeksztatcenia
prawa uzytkowania wieczystego
0760 przystugujacego osobom fizycznym 60 000,00 21 892,46 36,5 10 939,59
W prawo wiasnosci
\Whptaty z tyt. odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
0770 uzytkowania wieczystgo 1400 000,00] 1472 843,09 105,2 790,60
nieruchomosci
0910 |Odsetki od nieterminowych wpfat z 13000,00 558680 430 7888403
tytutu podatkow i optat
750 [Administracja publiczna 62 908,00 48 767,19| 77,5 1 459,02
75011 Urzedy wojewodzkie 48 608,00 25953,08 53,4 0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu admin. rzadowej
oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

47 308,00

25 500,00

53,9

2360

Dochody j.s.t. zwigzne z realizacjg
zadan z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

1 300,00

453,08

34,9

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

14 300,00

22 814,11

159,5

1 459,02

0570

Grzywny, mandaty i inne kary
pieniezne od os6b fizycznych

5 000,00

650,00

13,0

0,00

0690

\Wptywy z réznych optat

6 000,00

3 205,30

53,4

0,00

0920

Pozostate odsetki

2 500,00

14 474,16

579,0

146,02

0970

Wptywy z réznych dochodéw

800,00

4 484,65

560,6

1313,00

751

Urzedu naczelnych organéw
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa

5 371,00

2 494,36

46,4

0,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wtadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

771,00

384,00

49,8

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu admin. rzadowej
oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

771,00

384,00

49,8

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikéw wojewodztw,
wybory wéjtow, burmistrzéw i
prezydentéw miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewédzkie

4 600,00

2110,36

45,0

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu admin. rzadowej
oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

4 600,00

2 110,36

45,9

0,00

752

Obrona narodowa

500,00

500,00

100,0

0,00

75212

Pozostate wydatki obronne

500,00

500,00

100,0

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu admin. rzadowej
oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

500,00

500,00

100,0

0,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

700,00

700,00

100,0

0,00

75414

Obrona cywilna

700,00

700,00

100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu admin. rzadowej
oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

700,00

700,00

100,0

0,00

756

Dochody od os6b prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki

zwigzane z ich poborem

5891 758,00

2791 088,91

47,4

472 346,84
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Whplywy z podatku dochodowego

75601 od 0s6b fizycz.ycznych 7 000,00 3764,53] 53,8 0,00
Podatek od dziat. gosp. os6b
0350 [fizycznych, optacany w formie karty 7 000,00 3726,33| 53,2 0,00
podatkowej
Odsetki od nieterminowych wptat z
0910 tytutu podatkéw i opfat 0,00 38,20 0,00
Whplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
75615 podatkéw i opfat lokalnych od 1537 434,00 820 559,38/ 53,4 98 039,54
os6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
0310 |[Podatek od nieruchomosci 1400 000,00] 743852,36] 53,1 82 128,44
0320 |Podatek rolny 6 200,00 493,00 8,0 1,10
0330 |Podatek lesny 8 000,00 4121,000 51,5 7,00
0340 |Podatek od srodkéw transportowych 26 000,00 12 503,12 48,1 5123,00
Podatek od czynnoéci
0500 cywilnoprawnych 65 000,00 4 658,00 7,2 0,00
0910 [Odsetki od nieterminowych wptat z 2500000 47697,90] 190.8] 10780,00
tytutu podatkéw i opfat
Rekompensaty utraconych
2680 |dochodow w podatkach i optatach 7 234,00 7 234,00 100,0 0,00
lolalnych
Whplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od
75616 czynnosci cywilnoprawnych oraz 2544 720,00] 1054 820,06 41,5 372 327,38
podatkow i optat lokalnych od
0s6b fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 1 325 000,00 545 040,70 41,1 218 771,67
0320 |Podatek rolny 12 500,00 7 828,01 62,6 1759,08
0330 |Podatek lesny 220,00 236,74 107,6 31,70
0340 |Podatek od srodkéw transportowych 70 000,00 40 828,36] 58,3 28 760,90
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 5 000,00 61 195,00{ 1223,9 0,00
0370 |Podatek od posiadania psow 2 000,00 820,00 41,0 61,50
\Wptywy z optaty uzdrowiskowe;j,
0390 |pobieranej w gminach posiadajgcych | 1 000 000,00] 295 351,00 29,5 71 097,53
status gminy uzdrowiskowej
0430 |Wptywy z optaty targowej 5 000,00 0,00 0,0 0,00
Podatek od czynnosci
0500 cywilnoprawnych 110 000,00 86 095,87 78,3 0,00
091 [Odsetki od nisterminowych wptat z 15000,000 1742438 116,2] 5184500
tytutu podatkéw i opfat
Whplywy z innych optat
75618 stanowigcych dochody j.s.t. na 256 500,00 164 159,12 64,0 1 979,92
podstawie ustaw
0400 |Wptywy z optaty produktowej 0,00 785,50 0,00
0410 |Wptywy z optaty skarbowej 50 000,00 15241,77] 30,5 0,00
0460 |Wptywy z optaty eksploatacyjnej 6 000,00 55637,20 92,3 1 193,14
0480 |VPlywy 2 optat za wydawanie 195 000,00 138 280,07 70,9 0,00
zezwolen na sprzedaz alkoholu
\Wptywy z innych lokalnych optat
0490 |pobieranych przez j.s.t. na podstawie 5 000,00 4 089,58 81,8 786,78
odrebnych ustaw
Grzywny i inne kary pieniezne od
0590 |oséb prawnych i innych jednostek 500,00 225,00 45,0 0,00

organizacyjnych
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Udziaty gmin w podatkach

75621 stanowigcych dochéd budzetu 1 546 104,00 747 785,82 48,4 0,00
panstwa
0010 |Podatek dochodowy od oséb 1500 104,00 734 469,00 48,7 0,00
fizycznych
0020 [ 0datek dochodowy od 0sob 3700000 13316,82 36,0 0,00
prawnych
758 Rézne rozliczenia 2 877 720,001 1735414,00] 60,3 0,00
Czes¢ oswiatowa subwencji
75801 ogolnej dia j.s.t. 2 570 126,00] 1581 616,00 61,5 0,00
2920 [Subwencje ogdine z budzetu 2570 126,00 1581616,00] 61,5 0,00
panstwa
75807 Czes¢ wyrownawcza subwenci 150 975,000 75 486,00 50,0 0,00
ogolnej dla gmin
2920 [T7CT S BRI S BERAEE 150 975,00 75 486,000 50,0 0,00
nadchan ) > 3 >
Czes¢ rownowazaca subwencji
75831 ogéinej dla gmin 156 619,000 78 312,00, %0 0,00
2920 [Subwencje ogolne z budzetu 156 619,000  78312,000 50,0 0,00
panstwa
801 Oswiata i wychowanie 210 110,00 100 068,82 47,6 5 093,14
80101 Szkoty podstawowe 44 110,00 23 224,26] 52,7 0,00
0830 |Wptywy z ustug 41 100,00 20 214,26 49,2 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych 3 010,00 3 010,00 0,00
zadan biezacych gmin
80104 Przedszkola 126 000,00 57 430,30 45,6 5 093,14
0830 |Wptywy z ustug 126 000,00 57 430,30 45,6 5 093,14
80110 Pozostata dziatalnos¢ 40 000,00 19 414,26 48,5 0,00
0830 |Wpltywy z ustug 40 000,00 19414,26] 48,5 0,00
852 Pomoc spoteczna 2 533 400,00] 1131 087,66 44,6 156 924,02
Swiadczenia rodzinne, zaliczka
85212 alimentacyjna oraz sktadki na 1948 500,000 795000,00] 40,8 156 924,02
ubzpieczenia emrytalne i rentowe
z ubezp.spotecznego
0970 |Wptywy z réznych dochodow 2 500,00 2069,01] 82,8 156 924,02
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 1948 000,00 795 000,00 40,8 0,00
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
Dochody j.s.t. zwigzne z realizacjg
zadan z zakresu administraciji
2360 rzadowej oraz innych zadan 500,00 0,00 0.0 0,00
zleconych ustawami
Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
85213 pobierajace niektore swiadczenia 32 000,00 16 200,00] 50,6 0,00
z pomocy spolecznej oraz niektore
Swiadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 32 000,00 16 200,00 50,6 0,00
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
Zasitki i pomoc w naturze oraz
85214 sktadki na ubezpieczenia 409 000,00 230 400,00, 56,3 0,00

emerytalne i rentowe
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
2010 |biezacych z zakresu administracji 239 000,00 129 400,00 541 0,00
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych 170 000,00 101 000,00 59,4 0,00
zadan biezacych gmin
85219 Osrodki pomocy spolecznej 90 000,00 49 900,00 55,4 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje witasnych 90 000,00 49 900,00] 554 0,00
zadan biezacych gmin
85228 Ustugi opiekunczei — 9 500,00 5718,65| 60,2 0,00
specjalistyczne ustugi opiekuncze
0830 |Wptywy z ustug 9 500,00 5718,65 60,2 0,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 41 900,00 31 800,00 75,9 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych 41 900,00 31 800,00 75,9 0,00
zadan biezacych gmin
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,0
63 279,00 63 279,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 63 279,00 63 279,00( 100,0 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |panstwa na realizacje wiasnych 63 279,00 63 279,00 100,0 0,00
zadan biezacych gmin
Gospodarka komunalna i ochrona
900 srodowiska 4964 226,00 3966 862,23| 79,9 0,00
90001 Gospodarka sciekowa iochrona | 5 gs0 390,00 1323782,07| 464 0,00
Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
6269 |dofinansowanie kosztow realizaciji 491 180,00 491 180,00( 100,0 0,00
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jedn. sektora finanséw publicznych
Srodki na dofinans. wiasnych
6298 |linwestycji gmin pozyskane z innych 2 359 210,00 832602,07 35,3 0,00
zrodet
90095 Pozostata dziatalnosé 2113 836,00 2643 080,16] 125,0 0,00
Srodki na dofinans. wtasnych
6298 |inwestycji gmin pozyskane z innych 2113 836,00] 2643 080,16 125,0 0,00
zrodet
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 6 500,00 0,00 0,0 0,00
92105 Pozostate zadania w zakresie 6 500,00 0,00 0,0 0,00
kultury
0830 |Wptywy z ustug 6 500,00 0,00 0,0 0,00
OGOLEM DOCHODY 20 478 924,00/ 11 469 797,37| 56,0| 1 082 508,22
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